令和２年度第１回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 令和２年４月２４日（金）９時００分～１０時００分

場 所 多地点遠隔講義システム（SINET）による会議

     帯広畜産大学：Ｅ２５０３会議室（多地点システム設置室）

     岩 手 大 学：生命系遠隔講義室

     東京農工大学：農学部本部２階第２会議室

     岐 阜 大 学：連合大学院棟２階教育研究情報交換システム室

出席者 代議委員９名中 ９名出席

要旨の承認

前回までの議事要旨（案）を承認した。

報告事項

研究科長から,下記事項について報告があった。

１ 教員の異動について

２ 令和２年度連合獣医学研究科担当教員一覧表について

３ 令和２年度岐阜大学大学院連合獣医学研究科年間行事予定表について

４ 研究科報編集委員会開催について

５ 第４４回岐阜大学大学院連合獣医学研究科構成国立大学法人間学長会議について

（3月 13日）

６ 令和２年度遠隔講義システム委員会委員名簿について

承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 特別協力研究員の辞退について

協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 新型コロナウィルス感染拡大防止対策としての代議委員会・中間報告会・論文審査

委員会・研究科委員会の方針（案）について

２ 令和２年度連合獣医学研究科前期学位論文（課程博士）審査関係日程について

３  令和２年度前期学位論文審査委員の推薦について

４ 論文提出による博士（獣医学）の研究歴確認について

５ 令和２年度研究科長裁量経費（若手研究者育成プログラム，海外派遣プログラム）

について

６ ＴＡ・ＲＡについて

７ 令和２年度予算追加配分額について

連絡事項

研究科長から，下記事項について連絡があった。

１ 令和２年度前期中間報告会日程について

２ 令和２年度大学院セミナー（学際領域特別講義（出張講義））開催予定について

３ ２０２０年度研究科概要のＨＰ掲載について

その他

○ 次回第２回代議委員会の開催について

日 時 : 令和２年５月２２日（金） ９時００分～

場 所 : SINETを利用

帯広畜産大学：Ｅ２５０３会議室（多地点システム設置室）

         岩 手 大 学：生命系遠隔講義室

         東京農工大学：農学部本部２階第２会議室

         岐 阜 大 学：連合大学院棟２階教育研究情報交換システム室